Reformar el Estatuto Social en sus articulos quinto y Sexto, para que

en cb ICULO QUINTO.- EL CAPITAL SOCIAL DE La 

COMPAÑÍA ESDETIENTO CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD 150 800,00%/ DIVIDIDO EN 

TRES MILLONES SETECIENTAS SETENTA MIL ACCIONES (3 770000) 

ORDINARIAS Y NOMINATIVAS E INDIVISIBLES DE CUATRO CENTAVOS 

DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CADA UNA, y, 

ARTICULO SEXTO LAS ACCIONES SERAN NUMERADAS DEL CERO CERO 

CERO CERO CERO CERO UNO A LA TRES MILLONES SETECIENTAS 

SETENTA MIL INCLUSIVE, CONTENIDAS EN TITULOS QUE SERAN